CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 061/2017

Senhor Presidente:

   O Vereador que ao final assina fundamentado no que

contém o Regimento Interno deste Legislativo requer o envio de indicação, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, conforme segue.

CONSIDERANDO que a comunidade residente na Vila Rural de nosso

município, desde a muito reivindicam diversas melhorias

em nível de infra-estrutura para aquela localidade,

benfeitorias estas, que além de enriquecer o visual de nossa

cidade proporcionará aos munícipes maior comodidade e

segurança.

INDICA

                                    Para que sejam envidados todos os empenhos possíveis, no

intuito de viabilizar obras de empiçarramento na estrada  de acesso à Vila Rural

de nossa cidade, e num futuro próximo seja revestido com paver, atendendo

assim aos anseios daquela comunidade.

                                             Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

                                             Amarildo Aparecido Correa
                                                                         Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA